
Uchwała Nr IX/66/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 grudnia 1994 r. 

w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego.

Na podstawie art.  18, ust. 2, pkt 9, lit.  „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  utworzenie  spółki  kapitałowej  prawa  handlowego  z  udziałem 
Gdańskich Zakładów Elektronicznych „Unimor” w Gdańsku oraz Gminy Miejskiej w 
Starogardzie  Gdańskim  pod  nazwą  -  „Starogardzka  Telewizja  Kablowa  spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim”. 

2. Ustala się udział Gminy Miejskiej w momencie utworzenia spółki na 50% kapitału spółki 
wniesionego w formie pieniężnej w kwocie 50.000.000 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów 
złotych). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

        Roman Klin 


